
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.02.2018 

  

čís. 0959/RMOb-SB/1418/54 
- 

0977/RMOb-SB/1418/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.02.2018 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0959/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0018/18 Program jednání rady č. 54 

0960/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0019/18 Rozpočtové opatření č. 2,3 a 4/2018 

0961/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0020/18 Omezení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, Ostrava na pracovišti Blanická 

ve dnech 12. - 16. 3. 2018 

0962/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0022/18 Stanovisko ředitelky Mateřské školy Ostrava - Stará 

Bělá k Inspekční zprávě a protokolu o kontrole 

0963/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0023/18 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 

organizace Ostrava - Poruba 

0964/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0031/18 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Čmeláček 

0965/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0024/18 Rekonstrukce vodovodu a dostavba kanalizace v ul. 

Klečkova - žádost o vyjádření 

0966/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0025/18 Zadání zakázky malého rozsahu „Projektová 

dokumentace rekonstrukce autobusových zastávek 

ve Staré Bělé“ 

0967/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0033/18 Žádost o souhlas k projektové dokumentaci pro 

sloučený územní souhlas a ohlášení stavby 

0968/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0032/18 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu - 

Projektová dokumentace nové tělocvičny ZŠ 

Junácká ve Staré Bělé 

0969/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0026/18 Zadání veřejné zakázky na tisk publikace “Kronika 

obce Stará Bělá 1918 - 1938” 

0970/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0027/18 Letecký snímek Staré Bělé 

0971/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0028/18 Instalace Smart designových toalet v městském 

obvodě Stará Bělá 

0972/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0029/18 Možnost uložení zeminy v “Novákové pískovně” 

0973/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0030/18 Stanovisko k odejmutí pozemků v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava 

0974/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0035/18 Záměr pronájmů částí pozemků par. č. 3602/20, 

28/1, 950/6, 31/1 a 9 v katastrálním území Stará 

Bělá za účelem vyhrazení trvalých parkovacích míst 

0975/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0037/18 Realizace stavby “Kolumbárium na hřbitově ve 

Staré Bělé - II. část” 

0976/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0038/18 Výroční zpráva za rok 2017 o činnosti městského 

obvodu Stará Bělá v oblasti poskytování informací v 

souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

0977/RMOb-SB/1418/54 RMOb/0039/18 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu pro 

sloučené územní a stavební řízení “Projektová 

dokumentace nové tělocvičny ZŠ Junácká ve Staré 

Bělé” 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál  Název 

  RMOb/0034/18 Vyhlášení veřejné sbírky 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato : 
  

 Materiál  Název 

  RMOb/0021/18 Zapojení městského obvodu Stará Bělá k 

mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” 

 
RMOb/0018/18 
Program jednání rady č. 54 
  
Usnesení číslo: 0959/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 54 ze dne 5. 2. 

2018 

  

2) schvaluje 

  program  54. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0019/18 
Rozpočtové opatření č. 2,3 a 4/2018 
  
Usnesení číslo: 0960/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 2, 3 a 4/2018 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 09.02.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0020/18 
Omezení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava na pracovišti Blanická 
ve dnech 12. - 16. 3. 2018 
  
Usnesení číslo: 0961/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na omezení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na pracovišti Blanická v době od 12. 3. 

2018 do 16. 3. 2018  v souladu s § 3, odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 

ve znění pozdějších předpisů. 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

2) souhlasí 

  s přerušením provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 16.02.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0022/18 
Stanovisko ředitelky Mateřské školy Ostrava - Stará Bělá k Inspekční zprávě a protokolu o kontrole 
  
Usnesení číslo: 0962/RMOb-SB/1418/54 

 

k usnesení č. 0948/RMOb-SB/1418/53 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým stanoviskem ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá ve věci  Inspekční zprávy České školní inspekce, čj. ČŠIT-1850/17-T a protokolu o 

kontrole, čj. ČŠIT-1851/17-T, týkající se příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ:75084481 

  

2) bere na vědomí 

  stanovisko ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá ve věci dle 

bodu 1) tohoto usnesení  
  

 
RMOb/0023/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 
organizace Ostrava - Poruba 
  
Usnesení číslo: 0963/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace 

nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem Hlavní třída 1020/61, 

Ostrava,  IČ: 75088908 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,-- Kč částečnou úhradu 

nákladů rekondičního pobytu - kurzu odezírání mluvené řeči ve dnech 7. - 14. 7. 2018 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 

z.s., Základní organizace nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem 

Hlavní třída 1020/61, Ostrava,  IČ: 75088908 ve výši 5.000,-- Kč na účel dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

RMOb/0031/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Čmeláček 
  
Usnesení číslo: 0964/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Čmeláček, z.s., se sídlem Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava - 

Hrabůvka,  IČ: 01668633 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10.000,-- Kč na částečnou 

úhradu nákladů spojených s provozem denního stacionáře pro osoby ve věku 18-64 let s 

mentálním, kombinovaným postižením a autismem 

  

2) rozhodla 

  neposkytnout neinvestiční dotaci spolku Čmeláček, z. s., se sídlem Mjr. Nováka 1455/34, 

Ostrava - Hrabůvka, IČ: 01668633 
  

 
RMOb/0024/18 
Rekonstrukce vodovodu a dostavba kanalizace v ul. Klečkova - žádost o vyjádření 
  
Usnesení číslo: 0965/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti PIPS SK s.r.o., se sídlem Mierová 30, 821 05  Bratislava, IČ: 43987311,  o 

vyjádření k projektové dokumentaci stavby “Rekonstrukce vodovodu a dostavba kanalizace v 

ul. Klečkova” 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska k projektové dokumentaci stavby dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 16.02.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0025/18 
Zadání zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace rekonstrukce autobusových zastávek ve 
Staré Bělé“ 
  
Usnesení číslo: 0966/RMOb-SB/1418/54 

 

k usnesení č. 0922/RMOb-SB/1418/51 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Projektová dokumentace rekonstrukce 

autobusových zastávek ve Staré Bělé“ v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 firmě Ing. Roman Čechák, se sídlem Horní 

Tošanovice 160, 739 53 Hnojník, IČ: 05782856 za cenu 235.000,-- Kč  

  

2) ukládá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 16.02.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo 
  

 
RMOb/0033/18 
Žádost o souhlas k projektové dokumentaci pro sloučený územní souhlas a ohlášení stavby 
  
Usnesení číslo: 0967/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXX 

XXX XXXXXXXXzastoupeného XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX o souhlas k projektové dokumentaci pro vydání 

společného územního souhlasu a ohlášení stavby “Novostavba rodinného domu s garáží, Stará 

Bělá” pozemek parc. č. 167/2, k. ú. Stará Bělá” 

  

2) rozhodla 

  o vydání souhlasného stanoviska k projektové dokumentaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  referentce odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 23.02.2018 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0032/18 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu - Projektová dokumentace nové tělocvičny ZŠ 
Junácká ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0968/RMOb-SB/1418/54 

 

k usnesení č. 0921/RMOb-SB/1418/51 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zrušit výběrové řízení ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na služby “Projektová 

dokumentace nové tělocvičny ZŠ Junácká ve Staré Bělé”, které bylo  vyhlášeno na základě 

usnesení rady Mob Stará Bělá ze dne 27. 11. 2017 č. 0921/RMOb-SB/1418/51  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 16.02.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
 

 
RMOb/0026/18 
Zadání veřejné zakázky na tisk publikace “Kronika obce Stará Bělá 1918 - 1938” 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

Usnesení číslo: 0969/RMOb-SB/1418/54 
k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na vydání publikace “Kronika obce Stará Bělá 1918 - 1938” 

  

2) schvaluje 

  vydání publikace “Kronika obce Stará Bělá 1918 - 1938” v nákladu 1000 ks v barevné variantě, 

formát A4, vazba s pevnými deskami, obálka s lesklou laminací  

  

3) rozhodla 

  zajistit cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služby “Tisk publikace 

- Kronika obce Stará Bělá 1918 - 1938” 

  

4) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 3) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová,  

 Tajemník 
  

 
RMOb/0027/18 
Letecký snímek Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0970/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnost JAS AIR CZ spol. s.r. o., se sídlem Letiště Hosín, Hlubová nad Vltavou na 

zhotovení leteckého snímku Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  pověřit starostu jednáním ve věci zhotovení šikmého leteckého snímku v počtu max 3 ks a 

pohlednic Staré Bělé 
  

 
RMOb/0028/18 
Instalace Smart designových toalet v městském obvodě Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0971/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na instalaci Smart designových toalet v městském obvodě Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  o zadání zakázky na instalaci Smart designových toalet v městském obvodě Stará Bělá pro 

lokalitu: 

a) 1 Ks - dětské hřiště u základní školy 

b) 1 Ks - odpočívka Stará Bělá (za předpokladu finanční podpory z rozpočtu města Ostravy) 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

v souladu s článkem IX. odst. 3 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 

1/2017 společnosti Toidesing CZ, s. r. o., se sídlem 1. Máje 4, Zruč nad Sázavou, IČ: 04496145 

za cenu max 300.000,-- Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo 

  

4) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 16.02.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0029/18 
Možnost uložení zeminy v “Novákové pískovně” 
  
Usnesení číslo: 0972/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádost zapsaného spolku Fotbalový klub Stará Bělá, se sídlem Potoky 622/44, Ostrava, IČ: 

22885412 o možnost uložení z plochy fotbalového hřiště ve Staré Bělé do prostoru “Novákové 

pískovny” 

 

2) rozhodla 

  umožnit žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení uložení zeminy v “Novákové pískovně”, pozemek 

par.č. 2733/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava za dodržení stanovených 

podmínek 

  

4) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 16.02.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0030/18 
Stanovisko k odejmutí pozemků v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0973/RMOb-SB/1418/54 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko k odejmutí pozemků v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava, svěřených do správy městskému obvodu Stará Bělá, a to: 

a) parc. č. 3628/6 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha, výměra 3014 m2 

b) parc. č. 3634/9 -ostatní plocha, jiná plocha , výměra 904 m2 

c) parc. č. 3635 - trvalý travní porost, výměra 329 m2 

za účelem scelení všech pozemků, které souvisejí se sportovním areálem  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vydat kladné stanovisko k odejmutí pozemků dle 

bodu 1) tohoto usnesení ze správy městského obvodu Stará Bělá za podmínek, uvedených v 

důvodové zprávě 

  

3) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko ke svěření pozemku par. č. 3634/10, 

orná půda, výměra 610 m2 do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

4) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2)  tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.03.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0035/18 
Záměr pronájmů částí pozemků par. č. 3602/20, 28/1, 950/6, 31/1 a 9 v katastrálním území Stará Bělá za 
účelem vyhrazení trvalých parkovacích míst 
  
Usnesení číslo: 0974/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu bezesmluvního vztahu na pronájem parkovacích míst: 

a) na pozemku par. č. 3602/20, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava pro: 

1. MUDr. Oldřich Velký, s. r. o., se sídlem Blanická 1068/187, Ostrava, IČ: 29457858 - 1 místo 

2. Praktik - lékař Stará Bělá, spol. s r. o., se sídlem Blanická 1068/187, Ostrava, IČ: 28656971 - 

1 místo 

3. Pediatrie Komínková s. r. o, se sídlem Blanická 1068/187, Ostrava, IČ: 04093186 - 1 místo 

4. J & J Rehab, s. r. o., se sídlem Chrobákova 386/12, Ostrava, IČ: 28540443 - 1 místo 

5. PharmDr. Radim Valášek, se sídlem Ostravice 603, IČ: 70944229 - 1 místo 

  

b) na pozemku par. č. 950/6, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1. Tomáš Kristin, Mitrovická 502/225, Ostrava - 1 místo 

  

c) na pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1. Stolařství Šputa s. r. o., se sídlem Blanická 252/172, Ostrava, IČ: 27835065 - 4 místa 

2. Dryspex s. r. o., se sídlem Blanická 252/172, Ostrava, IČ: 28660889 - 2 místa 

 d) na pozemku par. č. 9, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1. Eva Felt, Koroptví 42/21, Ostrava - 6 míst 

 e) na pozemku par. č. 31/1, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1. G4S Cash Services (CZ), a. s.,  Na Košince 2257/9,  Praha , IČ: 27590151 - 16 míst  

 

2) rozhodla 

  o zveřejnění záměru pronájmu částí pozemků par. č. 3602/20, 28/1, 950/6, 31/1 a 9, vše v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 09.02.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0037/18 
Realizace stavby “Kolumbárium na hřbitově ve Staré Bělé - II. část” 
  
Usnesení číslo: 0975/RMOb-SB/1418/54 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na realizaci stavby “Kolumbárium na hřbitově ve Staré Bělé - II. část” 

  

2) rozhodla 

  a) realizovat stavbu dle bodu 1) tohoto usnesení v rozsahu cenové nabídky ze dne 1. 2. 2018 na 

již vybudovaných základech 

b) o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na na realizaci stavby „Kolumbárium na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé - II. část“,  v souladu s článkem IX., odst. 3 Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 1/2017 firmě Martin Badura, se sídlem Horní 1189, Vratimov, IČ: 

67695817 za cenu 171.500,-- Kč bez DPH 

c) doporučit zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit smlouvu o dílo na realizaci 

stavby “Kolumbárium na hřbitově ve Staré Bělé - II. část” 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.03.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0038/18 
Výroční zpráva za rok 2017 o činnosti městského obvodu Stará Bělá v oblasti poskytování informací v 
souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 0976/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem výroční zprávy za rok 2017 o činnosti orgánů městského obvodu Stará Bělá v oblasti 

poskytování informací v souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších změn a předpisů 

  

2) schvaluje 

  výroční zprávu za rok 2017 o činnosti orgánů městského obvodu Stará Bělá v oblasti 

poskytování informací v souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších změn a předpisů 

  

3) ukládá 

  referentce odboru sociálnímu, organizačnímu a vnitřních věcí zajistit náležitosti dle bodu 2) 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

 Vyřizuje: Jana Stehnová, T: 15.02.2018 

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 
  

 
RMOb/0039/18 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu pro sloučené územní a stavební řízení “Projektová 
dokumentace nové tělocvičny ZŠ Junácká ve Staré Bělé” 
  
Usnesení číslo: 0977/RMOb-SB/1418/54 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební řízení “Projektová dokumentace nové tělocvičny ZŠ Junácká ve Staré Bělé” 

  

2) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení “Projektová dokumentace nové tělocvičny 

ZŠ Junácká ve Staré Bělé” ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

  

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

 b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení “Projektová dokumentace nové tělocvičny 

ZŠ Junácká ve Staré Bělé” ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Mgr. Michal Hořínek 

3. František Kaděra 

  

  

Náhradníci: 

1. Jarmila Pospíšilová 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.03.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
 


